REQUERIMENTO Nº 06/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG.
Os Vereadores que abaixo subscrevem requerem que após a tramitação regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:
- Que a Prefeitura Municipal de Coronel Pacheco faça a adaptação das manilhas localizadas no bairro Nossa Senhora Aparecida na Rua Melquíades Marques de Oliveira.

Justificativa

No local acima citado possui dois tamanhos de manilha, iniciando com 1 m reduzindo para outra de 60 cm. O que está ocasionando alagamento em espaços privados. Para que o problema seja solucionado, todas as manilhas deverão ser de 1m.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 01 de fevereiro de 2021.

Rodrigo da Paixão Barbosa     Melquiades Teodoro dos Anjos
                                  Vereador                                   Vereador

De acordo: